
Uchwała Nr   I/ 5 /06 
Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

 

z dnia  21 listopada 2006 r. 

 

 w sprawie ustalenia przedmiotu działania i składu osobowego stałej komisji 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku, wyboru jej przewodniczącego i zastępcy 

przewodniczącego. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Ustala się następujący skład Komisji Gos podarki: 

1. Rapacz Andrzej 

2. Kamińska Greta 

3. Znamirowska Maria 

4. Pietrusiów Waleria 

5. Alchimowicz Zbigniew 

6. Kościółek Andrzej 

7. Pleczko Piotr 
8. Tichanowicz Jerzy 

§ 2 

Ustala się przedmiot działania Komisji obejmujący  sprawy: 

1. ładu przestrzennego, gospodarki terenami, 

2. budownictwa mieszkaniowego i inwestycji, 

3. gminnych ulic i mostów, 

4. lokalnego transportu drogowego i organizacji ruchu, 

5. wodociągów i kanalizacji, 

6. zaopatrzenia w energię elektryczną, cieplną i gaz, 

7. zieleni, targowisk i cmentarzy gminnych, 

8. utrzymania czystości i porządku, wysypisk, 

9. porządku publicznego oraz ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej, 

10. utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz 

obiektów administracyjnych, 

11. polityki rolnej i leśnictwa, 

12. ochrony przyrody i środowiska, 

13. gospodarki wodnej, 

14. geologii, 

15. współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw. 
 

§ 3 

Na Przewodniczącego Komisji wybiera się: Andrzeja Rapacza. 
 

§ 4 

Na wniosek Przewodniczącego wybiera się Zastępcę Przewodniczącego Komisji: 

Gretę Kamińską. 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


